
lEI Banka

RÁMcovÁ sMLouvA o pretnnNícn R seNrovNícH sružsÁcH
1|ále rdr "Rnncori ]o!vr''1

uzlýnlrá ! solhdt l7.1 r níJ, zil.ni č,28.1/]0a9 slr,, ó |lik,t rnn íÝLú, ! thlrúú znini. J Ý sólhdu s i l;,1a, ódn,
2 zíkon] i. 89/201] sb,. obč.nsk1'zilotrik, v tlinranr zŇni, ň.zi lnlulnnli {rJninri

Pl)|rbankaa,s., ]Č:47]l6]29, se sídlcnr v Praze 6, 1llro|ská 26r0ll7. PsČ l60.1l
zap§antí ý Obchodnínr rejstříku ýedeném Městsk}nn sonden r Praze, oddí] B, vložka l834
(dále ien,,tsánka"]

Zoologická zahrada hl. nr. |tahy, IČ: 0006.14_59, se 5ídlenr 17] 00 Prahi 7 Troja, t] Trojského
ztinlku 120/3
7Jsloupe .j Miro§lavenr Bobkenr, řed]te]eD]
(dále ie ,.Klient")

Článek I. Úvodni usranoÝení
1, B;lnka se tooto RtíIncovot] smlouvotl zJva,Llje ni 7jkladě žtjdo§ti Po§kvtovtlr K]ienrov] Bankovní

slrržbl d]e lknrá]ní nabídk,v Blnl1, ze]nell,l Lcel, Ternrlnu\Jn\ \].l,rd, Plarelnrí k.lri.t,
Ij,lekfro ické binkoÝDicrví a slllžby s ninri šouvisející, případně .lalší Bankovní slllžb\,, které bllde
Btuka nabízcr v budoucnu. Spccifikacc konklčrních Bankrl,ních služclr poskytnutý.h Klicntovi
isou uveden,v v přílohtich Rlnncové sntlorrw, kteri jýN jcjí ncdíl I souáiŤí, příp,tdně ve
smloLrvách ke konkrétní Btukovní službě,

2, Ternrnrůnr a slovním sPojením užívanlin v léto Ránrcovó snnl,uvč á zainrejícínr vclkýnr
pisJŤre enl, pokod 7 je'iho textu neívph'vá ji.nk, bude pnr ťičcl,v tét() I{ánrcové snrlouvy
přikládá výZ am dďinovaný ve Všeobecních obchodních podnlínkách PPF bank,v a,s, (dále jcD

'VoP") J Ko krélních obchodních podmínkách PPI: benky a,s, pí) jcdnotlivč Benkovní službv
(dále jen.,KoP"). Záležirosii výSlovně Rámcovou sDrlollvolr nellpravcDč sc řídí VoP. přípa.lnč
KoP, a Ceníkenl, které tVoří nedí1.ou soUčást Ránrcové snrlollvl, KOP budou Klitnn]vi
PoskytNr,v vždy při uZ.lvírání konkrétní Bankovní službv.

3. Snlluvní stran), siednávaií, že zJ po§kylnLrté Bankovní slLržlly nálcží BaDcc írlrrada cl]e Ccníku,
nebude 1i pro ko krérní Bankovní službll dohodnlrro jinak.

4. Kontakrní spoiení K]ienta pío Dornčování Dokunrcntli tsankou ! dohod utí ]až)k kofiiunikace
jsou uvedeny v Příloze Rtnncové snlouvv,.Donrčoyání D()kunlťntťť'.

Článek II. Bankovní llužby Snbuvy
]. sfuIirúvá ó l](:íú
1.1. Banka ! KIicnt se Rá[l.oýou snrlouvou dohodlj, že Btrnki toýcdc prc Klicnta L.rr, Lr.rc zLrJr

na základč jcho žádosti. Čislo Útn,, měna, výše úroků, příp:rdnč d:rlší paranlctry vcdcrrí
příslušného Účtu bu.lou u\.cdeny v PříloZ€ Ránlcové snrlouv,r, ,,Specifikacc - t.L.', Ltť]J ]ť
z:lroveň polvr7enít! Bank! o zřízcDí přísluš ého Účtu, někreré t_yp_y ÚčfL] Banka zřídí na základč
ž:idosli Klienta a po nzavření konkrčolí Snrlouvy.

1,2,. sJŤrlu| í srran], Sjednávají, že Penčžní prostředk! na Účtcch budou úročeny lirokovoll sazbou
Zveřejněnou v lřehledLr úroko!ý.h sazcb, ncbuclc li pro koŤlkrétlrí ričet dohrrdnuro jinak.

2, smlouva o Teímín(lvaném vkladu
2.1. DankJ .l Klient se Rárlcovllu snrloulou dolrodli, že B.lnka povede pro Klicnta tcnnínovana

l.kladv, které zřídí na základě lebo žádo§ti,
2.2. Kliťnl se ZaváZuje !ložit . rernlíno\,ané vklidy Pcnčžní pr.]§třťdk) á přenechat jei]ch wuž'rí

2.3. lc,kUd nn Účnl zc krcrčho ná býl tťI tínoV.tný vkllil zřízen nebudc dostatcčný Disp{Dibilní
ZisL.rtek pro )eho zíízcllí do 10 dnů od sjcdnané dob,v 7ří7ení, snrlouva pozbývá plarnosti,

2.4, lnranretry vedení příslušnóhrr ternlírllvaného vkledu budou Lri,edeny v Příklzc 1{ánr.(^,é s!rl{)u!\

,,Spcc]fik.ce Termínovaný vklad".

//W{/y

J, . -'.".,,



3. smlouva o Pla!€bní kať.ě
3.1- Btrnki a Klient §e RánlcovoL] SNloUvoU dobodli, že B:rnka poskytnc Platcbní karty Klient(x.i ILá

základě jeho žádosii. K]ient se zavazuje uhradii Bnnce .áklid! lzniklé v sotlvislosti s vydáDíIll
Platební karrl i1' příp.dě, kd,v Platebrí k.trtu pro něi !\,d!nou odnríinc přc!7íl-

3.2. ParaDreirv Wdání. vede í př^lušné plireb í kan,v budoLr llveden,! v Příl.}z. IláDr.ovó sDrlou\\,
.,specifikace llatebník.lrr.t".

4. Srntouva o [,lekrronickém bankovnict!í
4.1- Btrnka a Klrenl se Rállrcovo! snlc,uvoLL doltodli, že Binka poskln]e K|icntovi službu

Ilektfolického b:rnkov icr\,í na zákl.dě ieho žádosri.
4.2. V€škerá dnlší kolnunikice a dor,]čování nlezi Banko i Kljen.enr bude prcbíhat zcjnlčna

pro§třednictvín réro sl!žb,!.
4.3. P.rranlelr],, piíslunlé služb_v bLldou uveden_v v Piíloze R.jnlcové sm]oulv ,.speciflkace

Elekrronické b.l Loyllic§,í", Přípjd č bude uzayřelta kí,tkrér í snrlouva.

5. Zvlášfií ustn o!cní: csjcdnáno,

Článck III. Závčrcčná u§tano!cní
1. Rrúncorá §lttlouýi sc uzaýírá na clilbu ncurčitilu.
2. J.lkékc,li! d()dátky Riilltcové šttloLt\,) ltt!Ďí l)ýt učntěrt) písennou fornou a podepsíl) §n utníni

slrnn.rn Sn}louv),,
3. Pro připád, že tato Rálllcová snrlouva ení uzJvírjna Z.l přílc,finlosr] oboo snrluvních srrarr, platí,

že Rámcovtl sn ouva nebude uzaťře a, pokud ji Klient podepíše s jakolkoliv ,nrěiou či
odch_r,lkou, b,vť nepodst:rtnou1 nebo dodltkenr, ledaže Banka rakovou změ u či odchy]ku nel,o
dodarek niisledně sch\.iilí. To pltltí i 1, přípJdě připoie í obchodních podn nek Klienta, kleré
budou odporovat sl,ýfir obs.them iirlýn oliv zprisobeDr te\tu této Ránlcové slnlol]vl', včerně \roP
n Kor,

4. Klie t tímto prohlašuje, že ltJ sebe přebírá lebezpeči Znrěny okolností po Uz.tviení této R.intcové
snrloLrvy ve smlslu L]sranovení §s 176j odst. 2 obč.nského zákoník!,

5. Snrluvní srr.n| jsou opráyněny RiiJl)coyou sn ouyu Zntě ir ťbo v)pověděr, l to ! solladLr
s Ustanoveními \rol. Rán)col.á nntouvj pozblJVti platnosli také současně s ukončeoún p]ntno§ti
poslední Bankolni §l11žb,r' po§k},tnulé Bankou v souladu s Ránrcovou §nrloLlvou,

6. ItámcoÝá Jnlo v.i nabývá p]iilrosii dncnr podpisu občma snrlnýnítni strananri n účinnosti dncnr
1 ,8,201,1.

7. ltánr.oÝli snrloula §e řídí a vlklridri i (o]ll,rdLj r Ir,nn |]l lreJrr.r ie.l.e relrb]ikr,-
8. ltánrcová snrlonÝa jc !vhotovena ve dvo ste]no|isech, , .ichž každý nrá |larnost origi.álU,

Každá sDrluvní strlnl obdrží |o jednonr v,vhololení,
9. SrnLLrvní stran\, prohlašlrjí, že §i Ránrcololr smlorrvrt před jeiítn |odpisenr Přečeťly, ž. b}la

uzavřcna ])o v?ájenrnénr pfoiediá.í podle le]]ch píal'é. §vobodné l'ille, AUleniičnoŤ RáD]co!é
sDrl(nrvv polvl?Ltjí svl'rli podprsv.

10,'I'ato llánrcová srlloLrva nahrazule v plnén rozsahu Ránrcovoo §D]loUY(l o Plltebních a
Bankovních §lUžbách, uzavřenoLl dne 28.1.20]0, \,četně všech případných dodatki {Púí}dní
IláDr.ovli §nr]oUva), a všech ko krérních smluv Uzavřenich v sou]adu s Púvodní Ránrcovou

1], Kjicnt PodPi§eDr R:inlcové §nrloUvy potYrzuje. že nu bylv Posklolrrty 
'nebo 

Zpřísil]p.ěn,v
vcškeťé Infornrace, kleré je Bank. Kliellrovj poYlnna loskytnoUr ./nebo ZpřístLtplrll před

Podl)jseD] Ránrcové sntloLrr,v, a to v sou]ldu s !§tanoveDínr \ioP. v souhdll s § 80 odsi- l
Zákool o platebnírrr stvku,

]2, Klient podp]§efi] R.inlco!é sll ouv),, porvrzule, (i) že jej B.r k.r upozornila ll.r to, že t;rto
Ilánrcová §nrlolvi ol]snl]uie dc,ložku c,dkazliící ]la VoP a KoP, Ceník (ii) že byl s těnrilo VOP,
KOP a CeníkeD seznánren á převzal le, (iii) že isoll nlu všechni jejich lsrJnovení Srozul]liteLná a
považuje je za dostatečně určitá, 11\,) že si je !ědonr, že díky réto doložce je vjzán neien louro
Rán]covoL] smlouvou ale i \,šelli povinnostltti, které ]§ou ol)s.lžen], \e VoP, Kol, případně
Ceníku (\] žc ltesplnčllí P()vinn{)sti vyplÝýající z VoP, KoP, případDč z a]cníku ná stťj ó
důsledkr,, jako nesplDční poviDnosti vlp]ýýající z l{áDlc()vé snl([vy,

]_]. Ba k.r tínto Klie tá Zv]áště sežndl]uje a Kljťlt tínto víslo\tě Přijílná tato ustilLovelLi Vo|,
přip, KoP, kieré pieVzJl:



voP
a) článek 1.11. (povin ost Klienta seznánlh své Zástupce, zmocněnce či jiné osoby

s Příslušnými smluvnínri dokumenty);
b) člán€k 3.1.4. (požadavek ověření podpi§ů na Dokument€ch poskytováných Bance)
c) článck 3.2.12. (možnost nešiííovaného přeno§u údaiú Prostřednictvím elektronických

prostředků);
článek 3.2.15. (vylouč€ní odpovědnosti Bánky v přípádě nešifrovaného přenosu údaiů
pros(i€dnicl vim elektronických proniedkůlt
článek 3.3.4. (oznamovací povinnost Klientá v případě ztťáry či odcizení dokunrentů či
proýředkťl idelrifiknce či atrtorizace)i

í) čIánek 3,4.2. (vylouč€ní odpovědnos.i Banky v případě odmílt]utí nebo pozdržení Příkaz
v dúslcdku neprokázání oPíávnění zastuPovat K]ieDta);

g) článck 3.10.4. až 3.10.9. (oprávnění Banky icdnostíánně zap(ří§t §platné, nesplatné i
promlčené pohledávky Klienra a nemožnost Klienta započíst pohledávky vúči Bance;
nemožnost Kli€nra Postoupit bez písemného souhlasu Banky svá práva či poht€dávky zá
Bankou, anebo je zastavir; oprávnění Banky př€Yé§t píává .} povinnosti ze smlouvy na třetí
ovlbu; prodloužení promlč€cí doby píáv á pohledávek Blnky za Klient€m na 10 let;
oPrávnění Banky odepsál Peněžní prostředky z tjčtu bez příkazu Klienta);

h) článek 5.1.1, f). (oPťávnění Banky jednostraDně zněnit Jedinečný identiíikátor),

KoP Pío platební karty
a) článek 13.2_ (vylouče í nložnosti Klienta zrušh obligarorní DS);
b) článek 13-4. (oprávnění Banky k iednosúanným žměnám či zŤušení Ds).

KoP pro Inteínetbanking
a) člá ek 7.3- (opřáv ění Banky k úpravárn rozsahu Platcbních a bankovníclr služeb

poskytovaných prostřed,rictvím IB a rozs.hu funkčnoýi IB)!
b) člán€k 10.6. (oprávnění Banky změIrit zpl:sob př€dávání dar).

KoP pro Homcbankin8
a) článek 7.3. (opřávnění Banky k

poskytovan}'ch přostřednictvím HB á

b) článek 10.ó. (rrprávnění Banky změnit

l^tunr 29-07-20]i Datun 2g _07_ 201|

 
Márcela chadrabová
Ředitel odboru v€řcjného s€kroru

d)

e)

úpravám rozsahu Plarebních a bankovních služeb
rozsahu funkčnosri FIB)i
zpósob piedáVání dat).

Miloshv Bol]ck,
 

Obchodní poradcc
PPF bánka a.§.

za Banku

Řťdil€l
zooloqická zahra
za klicnta



EII Barrka
f

PŘíLoHA
nÁucovÉ sMLoUVy o pretrsNícH a nRNrorryícH sružnÁcH

Klient
jnléno .l Příjílellí/lrázev Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Rč/<latrrnr narrrzení/Ič 0006,14.r9

oonučovÁ].{Í DoKUMEN-IÚ

Jazyk komunikáce: če§ky.

Adresa pro doíučování: U Tíoiského zámku 11,0/3,171 o0 Praha 7 - Troja.

Elekt.onická adresa pro doručování:  

lrrekvence výpisu: dcnně.

Způsob doručování yýpisů z Účrů: elcktronicky na elektronickou adrcau, n€zabczpcčeně.

Adlesy á způsob doťučování výpisů z Účtr. j.o,t sJednány spoleLné pro vsethny Ucťy uzavřené na
základč Rámcové smlourry, Dle dispozice Klienťa |ze sjcdnat u ktrnkrérniho Účtu odlišný způ§ob
doíučování, čímž se ýyloučí platnost tohoto společíého ushnovení.

RsPBs s Do,_.] žo11o1ol



EIl Banka

pŘíroHe
nÁucovÉ sMlou\y o pLATEBNícH A BANKo\T{ícH sružsÁcH

Klient
jnrčno a příjmenírrti,ev Zoologická zabíada hl. m. Prahy

RČ/da nt n,irozeií/IČ 00064459

SPECIFIKACE_ÚČfi
PODMÍNKY SJEDNANÉ RÁMCOVOU SMLOUVOU

PLATEBNÍ ÚČET

PLATEBŇ IJČET

čís|o účtU / Kód Bankv Měna účet zřízen ke dni
1. CZK 22.3.2011
2. CZK 6.6.2,003

císlo účtu / Kód Bankv Měna účet ziízen ke dni
1. CzK 27.6.2000

ý(lY R! slD a] !]r4ilil

7



EIl Bankar
PRILoHA

nÁlrcovÉ, surolJ\,y o pre'tarNícH e BANKo\NíCH sI-užnÁcH

Klient
lnrčno a příjnreuí^tázev Zoologická zahrada lrl, m. Prahy

Rďdatum narozct[č 00064.1j9

SPECIFIKACE _ ELEKTRONICKE BANKO\AIICTVI
HOMEBÁNKING

1. Banka posknne Klientovi elektŤonický platební prostředek Homebanking (dále jen "HB') a
provede prvotní nastavení HB po předání prvního oprávílění Uživnr€I€ HB.

2. Klient bere na včclomí, že Uživaťelé mají přísttlpová práva ke službán a ke všenr iníormlcím
o účtech, posk}Ťovanýn prostiednictvím HB.

3. Do řIB isou připoicny tyto Učty Klienta:

4. Základní Platební účet, ná iehož vrDb budou účtovány ceny za služby souvis€jící
s posk},továním HB| 

5. sysrémový administíátoí HB:

6. Instalacc HB:
Instalacc HB již byla provedena.

7, Kli€lt 
'))ůže 

HB využívat rovněž pro připojcní á disponováDí jako ,,1llavní k]ieni" na Ličtech

vedených Bankou Pro Klienty, se ktcrými si zároveň Klient toto disponování dohodl (dále jen

-Připoje ý klienť'),
8. Připoiení účtťl Připoieného klienra k HB bude sjednáno v příloz€ Ráfitcové sn ol|vy

,,specifikac€ - Eleki()nické bankovnictví - Honlebanking", sjednané mezi Bankou a Připojenýnr
kli€nte l, kde bude uveclen sezDafi aktuálně připojených účtů.

9, Souhrnný sezDam účtů Připoj€Dých klientů je uvcden v sanrosramétrr dokumentu. Tento seznanr
budc Bankou vyhotrlven pouze v případě, žc bude siednána příloha Rámcové §mlouvy

,,speciíikac€ - El€ktronické bankovnictví - Homebanking" s prvním Připoj'cnýnl klientem, a

bude prrlběžnč Bankor jednostranně aktualizováD ták, áby odpovídal lktuálnímu stavu a poč(l
účni PřiPojeDých klientťl připojených k IlB na základě télo specifikacc.

x
! \yL,í.lni ljlty a iciiťh lez Jn1

/ / / 

l l / 

/ / / 

Hana Holáňóvá
čcština

Heslo k ověiení Traísportního ceírifikátu bude systémovému administrátorovi předáno ná§ledovně|
osobtrě při scívi§ním zásahu
konhkrní úda]e (uvcdte alespoň ]edeD kontakr í Lidii)
tel. c.uratl 

sHBHL]ls s D .:] 20 {1Ď



l0,Klienl je po\.inen zJiistrr| abv osob,!, které z. Kllenta čj jeho jnlénem lvtlžív.jí IIB nebo se

|odílejí na jeho v,vtlžívtillí, b_!l] vžd_l' ijdně sez álneni se SnrloLrvoLr o ]l]ektronickénr
bankovnict!í včetiě léro specilikace .r je]ích příloh, KoP, voP, C]enikenr a dtrlšíl i dokumentv,
kreré §e k LIB l,zlahu]í. Kljenr se zJvJzuje, že t!,ro osob},v plrrérrr rozsahu ry]rrí zrivazkv

rypb:vaiící pro Klie tn Z těch1o .Iokun]enn1, jakož Z obecně závazných právních předpisú,
Klie t nese yždy phLou orlpor,čdnost za příparl), krlr tYto osollv poruši podnrínk),stJllovené v
těchro dokunientech a ie Zayážáu k úhradč přípacllrč škod! Zpli§obe é Bl ce porušellín těchto
podntínek či povnlllostí.

lL7v]tišillí !sra o,,eI)í: nesied á o.

sHuH( n5 lT]) .] l0l{rrr




